МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО - ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ «ДПЭК»)

ПРИКАЗ

«16 » августа 2024г. № 114-с

Донецк

О зачислении на обучение
В соответствии с приказами МОН ДНР от 22 мая 2024 г. № 238 «Об установлении

общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения
по образовательным программам среднего профессионального образования и
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой
Народной Республики на 2024-2025 учебный год», от 24 мая 2024г. №279 «Об
установлении профессиональным образовательным организациям, подведомственным
Министерству образования и науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр
приема на обучение по профессиям, специальностям для обучения по образовательным
программам среднего профессионального образования и профессионального обучения за
счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой Народной Республики на 2024-2025
учебный год», Правилами приема на обучение в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОНЕЦКИЙ
ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» на 2024-2025 учебный год»,
протоколом Приемной комиссии от 16.08.2024г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с «01» сентября 2024 года студентами первого курса очной формы обучения на
базе основного общего образования по профессиям за счет бюджетных ассигнований
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с
приложением.
Приложение: на 3 (трех)листах.

И.А.Караван
(инициалы и фамилия)

Проект приказа вносил^
Михненко Р.Н.

(подпись)

to О о 0.0 -о 04 ел 4^ OJ го — - № п/п н

Е

Я тз ® 3
§

Д
иректор <

t)'
Х

арченков

1 П
икула

миронов
Н

естерович
Н

овиков

Бойко
Гуляев

Стрю
ков

Баранова

Садовская
Стрю

ков

И
ванченко

о Фамилия

Ф
55

Я я
CZ1
о
L)
00

6
Я
ft

■о

о

и
1

я

■

Г
 Б

 ГК
t 1

А
ртем

V
. к

 у
 к
 и

/Z1F
 'лгГ-.П

с

1 М
аксим

данил

Н
икита

А
лександр

А
лександр

Герман

А
ртем

О

леся

А
настасия

Кирилл

Ева

ц Имя

ф
■о

S
as
За Я
Е
ft
-5 9Э
Sa

W

ф н
м04
Ош-

\\ ■>.'' ■>.
Л -у/.

к
>•

■§
и рI

Cd
•■•sa
©'

Zs
/£S тз о WS

[О
легович

Викторович

М
аксимович

М
аксимович

Русланович
Д

митриевич

Сергеевич
Д

митриевна

А
ртемовна

Сергеевич

Владимировна

Отчество

а
Ф
Ф
Ф>
3
Ф\

Г
5

5

X

8.2024г.

16234

1
16234

04 04 С
ГО to N
W W и
4^ 4^ ■£

Г4 04 04
J to ГО
о ио ю
- 4^ 4^

04 04
го го

Д
С

16234

16234 U,

Серия документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основе которого осуществляется
поступление

госуд
Ф

орма с( о J:

iB
O

K
Bd

go

5

П
од

000973956

О
о
о
Ю
40
ьэ

V
U

U
7/О//7

000978443
000976385

000976041
000983516

000979121
000976763

2010774
000979122

000976592

о>

Номер документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основании которого
осуществляется поступление

арственная
эбственности:

публики

riv
rn

i
riv

ия
А

вн
 и

 ю
нг

е «стерство
чиненне:

О
О

О
| О

О
О

000
000

000
000 О О

о о
о о

О О
о о о о

000 о
код документа, на основании которого

осуществляется поступление

рш
ге

яя

Э

3
£ л
5
Э
ч
а
-
S
г

И

проф

vunpiioi

Н
аш

математика
математика

мен
 смолико.

математика
математика

математика
математика

математика
математика

математика
математика

математика

05
Название
предмета

П
рофильный пр(

н ft

ф Sa Ф

О
тделение промг

ш
цированный раб

энергетический

)

tin
jiu

et
iu

jj
u O

H
iio

i
Ig

o Э
0Н

Ч
1Г

ВП
01

1Э
ЭЭ

осударственное
иенование учебн

Количество баллов tl
2

л ?! Ё

iyp
очг § Я бэТЗ w ф ja

о о 04
О

04 04 С
О О С

>4 04 04
5 О о

04 04
О о

04 04
О О

04
О 40 (5-ти, 12-ти бальная

система)

о

2

н

ft

пенно

ю
вень

1Й
Э слу

ледж
'

ф 2 g я
2 н
Е £

й ft-
W

£
Количество баллов

(перевод в 100-

CD
2
СО

S
I
S

2 я я о я ft

ft
Я а

бальную)

русский язык
I русский язык

руоикии л^ык
русский ЯЗЫ

К
русский ЯЗЫ

К

русский язык
русский язык

русский язык
русский язык

русский язык
русский язык

| русский язык

г
• Название

предмета

Второй предм

Республиканы
бю

дж
етны

е
Ф

инансир

Ф
орма об

П
риказ № 114

о> о 04
о

04 04 С
О О С

4 04 04
:> о о

04 04
о о

6080 04
О

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

|ет (русы

«ого бю
д

ft
ft
•А

©

ование з

ученняд

О

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

:ий язык)

ж
ста ДН

Р

Я
S9

а счет

энная

08.2024г.

а Сумма баллов творческих конкурсов

П
рик

Сумма дополнительных баллов
й
о
со

04 _ ) J 04 04 04 04 Средний балл документа об - Ё

о о
о
о
о

о.ои
2,60
2,70

7,40
8,80
Q 0П

6,20
4,50

5,50
'0,0 JO

О
образовательном(образовательно

квалификационном) уровне

О

о° 1
ОО 40

о
40 40 41
го го с

187,

188,
1 по

186,
184,

185,

210. ОО
tO *3 Общее количество баллов

N
N

J S
5 г?

04 о О 04 сО ОО Д СП Ю О СЛ О )_4

сво

сирота
сво

сирота

S

Наличие льгот; категория

ф

П
рилож

ение 1

Д
иректор

5 43 со -J Ui 4= — № п/п

автомобилей

М
ирониченко

П
риходько

Ягупа

оруилсвикии
Кока
Кучеренко
Левикин

Сергеев
Рубан

А
лексеенко

1
г ■ ■

1

Фамилия

М
аксим

Д

митрий
Д

аниил

1 срман

Кирилл
А

ндрей
Владислав

Ярослав
1

I М
ихаил

Кирилл

О,
-

Имя

Евгеньевич
Васильевич
А

лександрович

И
В! СН

И
СВИ

М

А
ндреевич

Вячеславович
Владимирович

А
ндреевич

| Русланович

Романович

- Отчество

Сч О 04
ю м W
UJ bJ UJ

04 04 04 С
to Ю Ь-> ьил о t

16234
1 rm

 л

|
16205

'

$

Серия документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основе которого осуществляете?
поступление

государственная

000976407
000976374
000976590

V
V

U
7/O

7/ J
000975521
000219753
000978980

000976602
лллппотс

О о о ьэ о
ОО

о
2106783

? •

04

Номер документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основании которого
осуществляется поступление

ООО
ООО
ООО

О О О С о о о с о о о с

О
О

О
1 000 О

О
О

код документа, на основании которого
осуществляется поступление

О
тделение промы

ш
ленно

технологическое

математика
математика
математика

мснстш
пка

математика
математика
математика

математика
|

математика
|

математика ■■

■

Название
предмета

П
рофильный предмет математика

80
100
60 ОО 04 С4 0

О О О С
о 04
э о о 04

о чО

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

г

Количество баллов
(перевод в 100-

бал ьную)

русский язык
русский язык
русский язык

русский ЯЗЫ
К

русский ЯЗЫ
К

русский язык

русский язык
| русский язык]

русский язык

S
= Название

предмета

Второй предмет ( русский язык)

Ф
инансирование за счет

бю
дж

етны
х ассигнований

Республиканского бю
дж

ета ДН
Р

04 Q4 04
ООО

ОО Оч 04 0
О О О С

О ОО
5 о о 04

о

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

- Сумма баллов творческих конкурсов

Гл Сумма дополнительных баллов

87,60
96,20
73,80

78,80
72,60
83,80

73,60
Q

1 9П ОО

О о

70,0

Средний балл документа об
образовательном (образовательно

квалификационном) уровне

227,6
276,2
193,8

198,8
192,6
243,8

213,6
9/1 1 9

1 221,0

190,0 Общее количество баллов

о ш о

1
сво

|

СВО семья
погибш

его

'7
• 1

ж

•

Наличие льгот; категория

П
рилож

ение
1

a-

ю — с ЧО ОО -- ОЧ СП CJ N — —« № п/п
S 3

=
9

паталич
П

аш
ковский

П
роскурин

ВО
ВК

Коротаев
М

ясцов

Батычко
Болгов

П
архоменко

1руоаев
Будилко

А
 стан

 ин

Фамилия

S «
= "

СО fid
= о
® ь — ел
м О тз я
§

Ю
Ж

ЕН
И

Е К П
РИ

К

Сергеи
Д

анил
Егор

гоман

Кирилл
Роман

А
лександр

Владимир

М
аксим

Виталии

А
ндрей

Кирилл

Имя

с- Е
! 1
Ja 43 м СО f
й Sя 2С

W

1—1

3
3
л

от 16.08.П
етрович

Витальевич
Евгеньевич

А
лександрович

Ю
рьевич

Евгеньевич

О
легович

Эдуардович

А
лександрович

А
ндреевич

А
лександрович

Сергеевич
А_________

4^ Отчество

S

,2024г.

Оч Оч С
ио и

Ч СЧ 04 О
J w w

Н
К

16234

16234
16234

16234

Серия документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основе которого осуществляется
поступление

е о □
2 аз оз о

£ с 5 с
1

=1 с
■я
&
S и

1
i

П
од'

ииоу/чи/о
000975958
000975527

000981253
000976462
пллтлто

51192494
000975695

000976600

U
V

V
V

/V
1Z4

000976121

000977410
пллтт

 п л

'9
 ' ' I Номер документа об образовательном

(образовательно-квалификационном)
уровне, на основании которого
осуществляется поступление

арственная
)бственности:

публики
|

5 ь

£
3 с5

0

S
£

и

истерство
чннение:

О О С
о о с
о о с О

О
О

О

О
О

no

n О
О

О

О
О

О

I 000 О С
о с
о с

О
О

О 43
код документа, на основании которого

осуществляется поступление

О
бразовательны

!
квалифицированный раб

iipuqj
уч

 pew

г

W а
=

М
О

Л
 С

 М
О

Д
 И

 К
 а

математика
математика

математика
математика
математика

математика
математика

I
математика

математика,
математика

математика

се Название
предмета

П
рофильный npt

О
тделение промь

технологиче

энергетический i

осударственноеi
ессиональное об|
icnne "Донецкий

иенование учсбп

Оч ОЧ О
о о с

о Оч Оч О
5 О О С

4 Оч Оч
5 0 0

Оч
О

Оч С
О с

•ч оч
5 О КС

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

уцмет мат

>пнленно
ское

I уровень
ю

чий, слу

солледж
"

я & "О <* о - g 5
Е £
и С

I
1 s с

ого завед

I
io

1

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

ематика

ж
ащ

ий

леино-

ге синя

pjV
V

K
nn иоык

русский ЯЗЫ
К

русский ЯЗЫ
К

русский язык

русский язык
русский язык

русский язык
русский язык

I русский язык

русским язык

русский язык

русский язык

Название
предмета

Второй предм

Республиками
пю

лж
етньп

Ф
инансир

Ф
орма об

П
риказ № 114

08

09

лп1ч Оч Оч С
э о о с

14 04 ОО
5 0 0 о ОЧ 0

о с
© Оч
3 о

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

|ет (русси

5
3
s>
5

l ассигнс

О со а» Я S ft
W

ft

и

,-с от 1б.(

£1

1

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

:ий язык)

re-i

а■е
S

а счет

эчиая

)8.2024г.

S- Сумма баллов творческих конкурсов
Д

С) Сумма дополнительных баллов ё

76,20
82,40

77,4
85,80
Q

A ЛП

70,00
66,20
ГП лл

| 67,20
71,20

82,20
О

Х on

1
16 rd

Средний балл документа об
образовательном (образовательно

квалификационном) уровне

) зачисл<
16.08.:

196,2
222,4

1 07,4

197,4
205,8
ЭО

Л
Л

210,0
186,2
1 on

и

Н
87,2

191,2

202,2 -1 Общее количество баллов

ении I'll
2024г.

£
S

J

сирота
|

сирота оа
э

Наличие льгот; категория

5 114-е от
лож

ение 1